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Soltech har färdigställt en av 
Sveriges största batteriparker om 42 
MWh för pappersbruket Hylte Paper

Soltech Energy Solutions har nu färdigställt en 
batteripark med en kapacitet på 42 MWh i samarbete 
med Hylte Paper. Installationen är en del av det 
tidigare kommunicerade långsiktiga 
energisamarbetet som utöver batterier även 
inkluderar att Soltech bistår Hylte Paper med 
smart styrning, högspänningsutrustning, batterier, 
integration mot olika arbitrage, drift och 
underhåll samt andra tjänster. Som tidigare 
kommunicerats förväntas energisamarbetet generera 
ett affärsvärde på över 250 MSEK för Soltech under 
en 20-årsperiod, med huvuddelen av intäkterna 
under de första tre åren. Installationen genomgår 
nu en provdriftsperiod.

Batteriparken i Hylte kommer att möjliggöra för Hylte Paper att effektivisera 
användningen av sin egenproducerade gröna el. Batteriparken och de tillhörande 
tjänsterna bidrar också till att minska effekttoppar och erbjuder stödtjänster till det 
regionala elnätet.

– Vi är mycket glada över att ha färdigställt en av Sveriges största batteriparker 
tillsammans med Hylte Paper. Energisamarbetet visar hur teknik och 
hållbarhetsambitioner kan samverka för att stärka industrins gröna energiförsörjning 
och samtidigt stödja elnätet. Teamet med projektledare Anders i spetsen har gjort en 
enastående insats vilket har gjort att vi kunnat leverera den här anläggningen till kunden 
före utsatt leveranstid, säger Rickard Lantz, Affärsutvecklingschef, Soltech Energy 
Solutions.

Hylte Paper, en del av Sweden Timber-koncernen, tillverkar hållbara pappersprodukter 
och har sedan tidigare en biopanna som bidrar med grön baskraft till elnätet. Genom 
detta projekt stärker de sin roll i den gröna omställningen ytterligare.
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För mer information, vänligen kontakta:

Rickard Lantz, Affärsutvecklingschef, Soltech Energy Solutions
:    Mail rickard.lantz@soltechenergy.com

: 070-950 99 35Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar 
solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se:  https://soltechenergy.

 com/
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